
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25»

ПРИКАЗ

от « 12» февраля 2024 г.

«Об организации деятельности школьного 
Уголка «Галерея славы»

Положение о создании Уголка «Галерея славы»
в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя 

общеобразовательная школа №25»

На основании приказа Положения о создании Уголка «Галерея славы» , плана 
работы школы на 2023-2024 учебный год в рамках реализации рабочей программы 
воспитания с целью формирования у обучающихся гражданско-патриотического 
самосознания, обеспечения условий развития личности

Приказываю:

1. Организовать деятельность Уголка «Галерея славы»
2. Назначить ответственными за создание (пополнение), сохранность и открытие 
экспозиционного материала информационно-патриотического объекта заместителя 
директора по УВР Горбулину М,Д., советника директора по воспитанию и 
взаимодействию с детскими общественными объединениями Алещенко Т.Ю., члена 
волонтерского отряда Бутаковой Вероники.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить за заместителя директора по 
УВР Горбулину М.Д.

Директор МБОУ «СОШ № 25»

С приказом ознакомлены:

Алещенко Т.Ю.
Горбулина М.Д.


